יחד עם זאת, כאמור, בשלב זה קבעתי כי קיים חשד סביר ברמה הנדרשת. מה גם, שבשים לב להתנהגותו של החשוד בעת האירוע, אין מחלוקת כי נעשה כלפיו שימוש בכוח מצידם של השוטרים.

2. עילת המעצר הרלבנטית בשלב זה הינה זו המנויה **בסעיף 13 (א)(2)** לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **מסוכנות הנשקפת מן החשוד**.

כך שוכנעתי כי במקרה זה מתעורר יסוד סביר לחשש כי המשיב מסכן את בטחון הציבור ככל שישוחרר ממעצר. למסקנתי זו הגעתי בשים לב לחומרת העבירות המיוחסות למשיב, כאשר נדמה כי התנהגותו הבריונית והאלימה ושלוחת הרסן מדברת בעד עצמה במקרה הנדון.

דא עקא באיזון הראוי בין חומרת מעשיו של החשוד לבין המחדל האמור, לא שוכנעתי כי יהיה בכך **בהעדר חלופה** כדי להטות את הכף לעבר שחרורו של החשוד והדבר יישקל בשלב זה לעניין אורך תקופת המעצר.

לאור כל אלה, הריני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 22/7/17 בשעה 21:30.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ז, 21/07/2017 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר ד"ר , שופטת

הוקדעלידייתמרררעי